
Uchwała Nr VII/58/2015 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 17 lutego 2015 r. 
 

w sprawie wskazania kandydatów na członków Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego 
„Bezpieczny Kraków” . 

 

Na podstawie § 3 pkt 6 lit. a uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1. 
 

 Do udziału w pracach Dzielnicowego Zespołu Koordynacyjnego „Bezpieczny Kraków” 

wskazuje się osoby: 

1.  Dominika Gawin – Sitek  - Naczelnik Oddziału IV Straży Miejskiej 

2. Tomasz Młynarczyk -  Zastępca Komendanta Komisariatu V 

3. Jacek Markiewicz - Dowódca Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 2 

4. Janusz Chawiński - Dowódca Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 4 

5. Teresa Kural – R. Dz. XIII 

6. Tomasz Kołomyjski – R. Dz. XIII 

7. Bolesław Markiewicz – R. Dz. XIII 

8. Patrycja Trębacz – R. Dz. XIII 

9. Piotr Świtalski – R. Dz. XIII 

 
§ 2. 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 
UZASADNIENIE 

 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta Krakowa Nr 1696/2005 z dnia 23.09.2005 r.  
w sprawie powołania Dzielnicowych Zespołów Koordynacyjnych działających w ramach 
Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla Miasta Krakowa pod nazwą „Bezpieczny Kraków”  
Rada Dzielnicy wskazuje swoich przedstawicieli do Dzielnicowych Zespołów 
Koordynacyjnych.  
 Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 


